ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 декабря 2015 г. № 466-р

        г. Орёл

Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации
от 5 сентября 2015 года № 1738-р, постановления Правительства Орловской области от 18 марта 2015 года № 117 «О внедрении на территории Орловской области Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», в целях создания условий для развития конкуренции на приоритетных
и социально значимых рынках товаров, работ и услуг в Орловской области:

1.  Утвердить:

целевые показатели по приоритетным и социально значимым рынкам Орловской области согласно приложению 1 к настоящему распоряжению;

план мероприятий («дорожную карту») по содействию развитию конкуренции в Орловской области согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

2.  Органам исполнительной государственной власти специальной компетенции Орловской области, ответственным за выполнение плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции
в Орловской области:

1)  обеспечить реализацию плана мероприятий («дорожной карты»)
по содействию развитию конкуренции в Орловской области;

2)  ежеквартально, до 15-го числа месяца, следующего за отчетным кварталом, представлять в Департамент экономического развития и инвести-ционной деятельности Орловской области информацию о ходе реализации плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Орловской области.

3.  Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Губернатора и Председателя Правительства Орловской области по экономике и финансам В. А. Тарасова.

	Председатель Правительства Орловской области
	В. В. Потомский